
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

 

Πειραιάς,  22   Σεπτεμβρίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 6346/Α1-5586 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  

  
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   

Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς  

Πληροφορίες: Σ. Γιαλιαδάκης   

Τηλέφωνο: 213 135 2192  

Ε-Μail: s.gialiadakis@statistics.gr   

  

                                                                                                                 

  ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση της 5793/Α1-5081/30.08.2021 (ΑΔΑ: ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4) απόφασης «Ορισμός Τομεαρχών 

και Συνοδών-Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-

Κατοικιών έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ-ΠΥΣ)», όπως έχει 
συμπληρωθεί 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

   Έχοντας υπόψη: 

 

1- Τις διατάξεις: 

 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως ισχύει,  
                    β.- του Π.Δ.  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  

                    γ.- του Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α΄) «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 

κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

διατάξεις» και ειδικότερα τα άρθρα 12, 13 και 18, 

                      δ.- του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 

                      ε.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 

Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 

εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  
                    στ.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 

από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

             ζ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 

συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

             η.- της Υπουργικής Απόφασης Δ.15/Γ΄/67695/1825 (ΦΕΚ 6182/Β΄/2018) και της Εγκυκλίου με αριθμό 

Δ.15/ Γ΄/οικ. 4624/106/05.02.2019.  

 

2.-  Την  υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.02.2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΥΟΔΔ/140 και ΥΟΔΔ/149). 

 
3- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 

των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 

ΑΔΑ: 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4



 2

4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 

εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 

διατάξεις».  

 

5.- Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 

Μαρτίου 2009 για τις Ευρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό (ΕΕ) 

2015/759. 

6-  Τον Κανονισμό (ΕΚ) 763/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις 

Απογραφές Πληθυσμού και Στέγασης.  

 

         7.- Την υπ΄ αριθ. 1697/Β4-234/09.03.2021 (ΦΕΚ 1024/Β΄) απόφαση «Ανάθεση της διενέργειας των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού 

διαστήματος συλλογής των στοιχείων», όπως τροποποιήθηκε από την 5547/Β4-1181/12.08.2021 

(ΦΕΚ 3824/Β΄) απόφαση.  

 

   8.- Την υπ΄ αριθ. ΓΠ-230/23.06.2021 (ορθή επανάληψη 12/07/2021) Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για Ένταξη στο Μητρώο Τομεαρχών και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και 

Ανάθεσης εργασίας στο πλαίσιο διενέργειας των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-

Κατοικιών έτους 2021.  

 

   9.- Την 4018/Α1-3465/24.06.2021 (ΑΔΑ: Ψ6Ζ86ΣΙ-Χ9Β) απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας και 

κριτηρίων επιλογής Τομεαρχών και Συνοδών Διερμηνέων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και 

Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021.   

 

         10.- Την υπ΄ αριθ. 3332/Β4-724/28.05.2021 (ΦΕΚ 2356/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των οργάνων, Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που 
θα απασχοληθούν στη  συλλογή των στοιχείων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-

Κατοικιών, έτους 2021».  

 

          11.- Τη Δήλωση Τομεάρχη και την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων 

Τομεαρχών, των όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην, υπό στοιχείο 8 του 

σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

          12.- Την 5793/Α1-5081/30.08.2021 (ΑΔΑ: ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4) απόφαση «Ορισμός Τομεαρχών και Συνοδών-

Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών 

έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ-ΠΥΣ)», όπως συμπληρώθηκε από 
τις 6036/Α1-5304/08.09.2021 (ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868), 6158/Α1-5417/13.09.2021 (ΑΔΑ: ΩΧΖΨ6ΣΙ-

Η6Ο) και 6280/Α1-5537/17.09.2021 (ΑΔΑ: ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ) αποφάσεις. 

                 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 

 1.- Συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει συμπληρωθεί, με 

τους παρακάτω Τομεάρχες, οι οποίοι επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Τομεαρχών 
των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021, ως εξής:  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4



 3

Α_Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 01 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2 01 2 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 

3 01 3 ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4 01 4 ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

5 03 1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6 04 1 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

7 04 2 ΟΥΣΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 04 3 ΣΙΣΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9 04 4 ΓΚΑΖΑΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

10 04 5 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

11 05 1 ΒΑΡΒΕΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

12 05 2 ΚΟΦΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

13 07 1 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

14 07 2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

15 07 3 ΚΑΚΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

16 07 4 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

17 07 5 ΚΥΡΚΟΥ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

18 07 6 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

19 07 7 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

20 08 1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

21 08 2 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

22 09 1 ΜΑΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

23 09 2 ΔΑΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

24 09 3 ΚΟΥΤΣΟΒΕΛΚΙΔΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΩ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣ 

25 09 4 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΗΣ 

26 09 5 ΠΑΣΤΟΥΡΜΑΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

27 09 6 ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

28 09 7 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΙΣΑ ΒΑΛΤΕΡ 

29 09 8 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΜΕΛΑΝΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 

30 09 9 ΔΡΑΓΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 

31 09 10 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

32 09 11 ΗΛΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

33 10 1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

34 10 2 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

35 10 3 ΓΟΥΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

36 10 4 ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

37 11 1 ΚΡΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

38 11 2 ΜΑΓΕΙΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

39 11 3 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 

40 11 4 ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

41 11 5 ΜΠΙΤΟΥΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕΤΡΑΚΗ 

42 11 6 ΗΛΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

43 11 7 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

44 11 8 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

45 11 9 ΔΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 

46 11 10 ΤΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

47 11 11 ΠΗΧΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

48 11 12 ΚΗΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

49 11 13 ΤΖΙΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

50 12 1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 

51 12 2 ΓΟΥΝΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

52 12 3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

53 12 4 ΓΡΑΒΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

54 12 5 ΚΑΤΣΙΚΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

55 13 1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

56 14 1 ΖΗΣΗ ΟΛΓΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗ 

57 14 2 ΤΕΛΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

58 14 3 ΣΒΩΛΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΗΛΙΑΣ 

59 14 4 ΣΟΥΡΒΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

60 14 5 ΤΟΚΑΤΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΜΑΡΙΟΣ 

61 14 6 ΝΤΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

62 15 1 ΠΡΟΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

63 15 2 ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

64 16 1 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΚΟΣ 

65 16 2 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

66 17 1 ΚΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

67 18 1 ΤΖΑΝΕΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4



 4

Α_Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

68 18 2 ΚΑΡΑΜΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

69 18 3 ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 

70 18 4 ΑΡΓΕΝΤΕΛΛΗ ΕΛΛΗ ΜΙΛΑΗΛ 

71 18 5 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

72 18 6 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

73 18 7 ΛΟΥΙΖΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

74 18 8 ΧΑΤΖΕΛΛΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

75 18 9 ΣΦΥΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

76 18 10 ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΤΕΛΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

77 19 1 ΕΥΔΑΙΜΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

78 19 2 ΑΓΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

79 19 3 ΚΩΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

80 19 4 ΑΡΜΑΜΕΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

81 19 5 ΜΠΑΛΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

82 19 6 ΚΟΥΤΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

83 19 7 ΚΑΡΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΛΗΣ 

84 19 8 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

85 19 9 ΓΑΝΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

86 19 10 ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

87 19 11 ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

88 19 12 ΒΗΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

89 20 1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΤΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

90 20 2 ΔΗΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

91 21 1 ΤΣΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

92 21 2 ΙΣΜΥΡΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

93 21 3 ΤΣΑΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

94 22 1 ΣΤΑΜΟΥΡΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

95 22 2 ΛΕΟΥΣΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

96 22 3 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

97 22 4 ΧΡΥΣΑΦΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

98 22 5 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

99 22 6 ΚΕΡΑΣΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

100 22 7 ΜΟΥΤΑΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

101 22 8 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

102 22 9 ΚΟΛΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

103 23 1 ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ ΠΟΥΛΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

104 23 2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

105 24 1 ΤΣΑΤΛΑΚΗ ΝΙΚΗ ΔΗΜΟΣ 

106 24 2 ΛΥΚΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΥΜΕΩΝ 

107 24 3 ΛΑΓΑΜΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

108 24 4 ΜΕΜΕΤ ΑΜΕΤ ΜΕΜΕΤ 

109 24 5 ΧΑΛΗΛ ΑΛΗ ΑΛΑΕΤΙΝ 

110 24 6 ΧΑΣΑΝ ΜΠΙΛΛΟΥΡ ΙΣΜΑΗΛ 

111 25 1 ΤΣΑΡΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 

112 25 2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

113 26 1 ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

114 27 1 ΜΑΛΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

115 27 2 ΖΙΓΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

116 27 3 ΖΑΦΕΙΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

117 27 4 ΔΡΑΓΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

118 27 5 ΓΚΙΖΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

119 27 6 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

120 27 7 ΣΙΑΧΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

121 29 1 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

122 29 2 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

123 29 3 ΔΕΜΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

124 29 4 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

125 29 5 ΜΗΤΕΛΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΠΑΝΤΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

126 29 6 ΓΙΑΓΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

127 29 7 ΚΑΛΙΜΑΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΩΔΟΡΟΣ 

128 29 8 ΤΡΟΧΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

129 29 9 ΘΩΜΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

130 31 1 ΓΕΡΟΝΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

131 31 2 ΔΙΠΛΑ ΑΓΑΘΗ ΦΩΤΙΟΣ 

132 32 1 ΚΟΥΜΑΡΑ ΠΑΝΤΕΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

133 33 1 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

134 34 1 ΚΑΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4



 5

Α_Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

135 34 2 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

136 34 3 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

137 34 4 ΠΑΛΟΥΜΠΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

138 34 5 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

139 34 6 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

140 34 7 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

141 34 8 ΚΟΛΟΜΟΝΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

142 34 9 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

143 35 1 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

144 35 2 ΚΑΣΑΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

145 35 3 ΚΟΥΝΤΟΥΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

146 35 4 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

147 35 5 ΚΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

148 35 6 ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

149 35 7 ΝΤΑΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

150 36 1 ΠΙΚΟΥ ΜΙΧΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

151 36 2 ΧΑΣΤΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

152 36 3 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 

153 36 4 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

154 36 5 ΤΑΡΛΙΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

155 36 6 ΓΕΡΓΑΤΣΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

156 37 1 ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

157 37 2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΡΑΤΖΗΣ 

158 38 1 ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

159 38 2 ΚΡΟΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

160 38 3 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

161 38 4 ΤΟΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

162 38 5 ΚΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

163 38 6 ΝΤΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

164 39 1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

165 40 1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΡΕΤΤΟΣ 

166 40 2 ΦΑΡΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

167 40 3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

168 41 1 ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 

169 41 2 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

170 41 3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

171 42 1 ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

172 42 2 ΜΑΚΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

173 42 3 ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

174 42 4 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

175 42 5 ΜΠΟΥΡΝΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

176 42 6 ΞΥΔΑΚΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

177 42 7 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

178 42 8 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

179 42 9 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

180 42 10 ΜΟΣΧΟΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΙΤΟΣ 

181 43 1 ΧΑΛΙΔΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

182 43 2 ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

183 43 3 ΜΑΚΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

184 43 4 ΚΑΡΔΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

185 43 5 ΠΑΠΠΑ ΤΟΥΡΛΑ ΣΑΝΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

186 43 6 ΡΟΥΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

187 43 7 ΡΕΒΗ ΑΓΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

188 44 1 ΜΙΝΕΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

189 45 1 ΣΥΝΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

190 45 2 ΡΑΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

191 45 3 ΛΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

192 45 4 ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

193 45 5 ΨΑΧΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

194 45 6 ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

195 45 7 ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

196 45 8 ΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

197 45 9 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

198 47 1 ΛΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

199 47 2 ΜΠΑΡΜΠΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

200 47 3 ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4



 6

Α_Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

201 47 4 ΠΟΛΥΚΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

202 47 5 ΜΑΝΩΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

203 47 6 ΤΣΑΦΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

204 47 7 ΣΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

205 47 8 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

206 47 9 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

207 47 10 ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

208 48 1 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

209 49 1 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 

210 49 2 ΠΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ 

211 49 3 ΚΑΡΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

212 49 4 ΚΟΥΛΟΥΓΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

213 49 5 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

214 50 1 ΚΑΛΔΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

215 51 1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

216 51 2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 

217 51 3 ΜΠΑΛΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

218 51 4 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

219 51 5 ΖΑΡΡΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

220 51 6 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

221 51 7 ΜΑΝΙΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

222 51 8 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

223 51 9 ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

224 51 10 ΔΙΚΑΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

225 51 11 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΜΙΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

226 51 12 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ 

227 51 13 ΦΟΥΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

228 52 1 ΜΑΡΚΑΤΣΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΜΑΡΚΟΣ 

229 52 2 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

230 53 1 ΠΑΤΡΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

231 53 2 ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

232 53 3 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

233 53 4 ΖΗΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

234 53 5 ΔΡΟΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

235 53 6 ΖΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

236 54 1 ΛΑΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

237 55 1 ΣΠΕΡΕΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

238 55 2 ΜΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

2.- Ορίζουμε τους παρακάτω ως ΣΥΝΟΔΟΥΣ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΣ: 

 
Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 4 ΣΑΛΗΟΓΛΟΥ ΑΛΗ ΑΡΙΦ 

2 20 ΜΕΤΖΗΤ ΧΑΣΑΝ ΦΑΤΜΕ ΦΑΧΡΗ 

3 20 ΡΑΜΑΔΑΝ ΟΓΛΟΥ ΓΚΙΟΥΛΣΙΕ ΝΙΑΖΙΣ 

4 24 ΑΓΚΗΡ ΧΑΣΑΝ ΓΚΙΖΕΜ ΟΜΕΡ 

5 24 ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΝΟΥΜΑΝ ΜΕΜΕΤ 

6 24 ΙΣΜΑΗΛ ΝΕΤΖΙΛΑ ΧΟΥΣΕΪΝ 

7 24 ΚΑΔΗΡ ΟΓΛΟΥ ΣΑΛΗ ΧΟΥΣΕΪΝ 

8 24 ΚΙΝΑΛΗ ΦΑΤΜΕ ΜΕΜΕΤ 

9` 24 ΧΑΛΗΛ ΛΑΤΙΦ ΡΑΜΑΔΑΝ 

10 24 ΧΑΣΑΝ ΤΟΥΝΤΖΑΙ ΑΜΕΤ 

 

 

 

 
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4



 7

 

3.- Διορθώνουμε τα ονόματα των παρακάτω Συνοδών-Διερμηνέων: 

      ΕΠΟΠΤΕΊΑ 20: Από ΜΕΤΖΜΗ ΟΓΛΟΥ στο ορθό ΝΕΜΤΖΜΗ ΟΓΛΟΥ 

      ΕΠΟΠΤΕΙΑ 24: Από ΣΕΡΗΦ ΑΧΜΕΤ στο ορθό ΣΕΡΗΦ ΑΜΕΤ 

 

4.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 

συμπληρωθεί και ισχύει.  

             

 
 

 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:        

- Επόπτες ΠΥΣ Γενικών Απογραφών ΚΠΚ  

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οργάνωσης 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών 

Ο Πρόεδρος 

        Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

 

     Ακριβές Αντίγραφο 

         Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος 

   Διοικητικής Υποστήριξης 

Μαρουδιώ Παντελάκη   

- Δ/νση Διοίκησης   

 Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Στατιστικών  Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής  

 Τμήμα Στατιστικών Πληθυσμού & Μετανάστευσης 

 

        

- Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής   

ΑΔΑ: 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4


		2021-09-22T11:13:46+0300
	Athens




